
Tarifs de location 2016 des salles à l'Hôtel du Département et à la maison du Conseil Départemental de Bischheim                 

Salle de 

séance

Salle 1005 

1006/1007

Salles

+ 1008 + 1009

+ 1010

Surface Hall (y 

compris espace 

expo)

Salle de conférence
Salles 46, 47, 

48 et 49

Location salle 

Agencement salle + chaises

Régie + enregistrement vidéo + présence technicien

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Nettoyage salle

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Location salle 

Agencement salle + chaises

Régie + enregistrement vidéo + présence technicien

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Nettoyage salle

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Location salle 

Agencement salle + chaises

Régie + enregistrement vidéo + présence technicien

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Nettoyage salle

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Location salle 

Agencement salle + chaises

Prestataire extérieur pour la technique

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Nettoyage salle

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Location salle 

Agencement salle + chaises

Prestataire extérieur pour la technique

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Nettoyage salle

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Salle de 

séance

Salle 1005 

1006/1007
Salle 1008 + 1009 

+ 1010

Surface hall Salle de conférence
Salles 46, 47, 

48 et 49

Régie + enregistrement vidéo + présence technicien

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Nettoyage salle

Régie + enregistrement vidéo + présence technicien

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Nettoyage salle

Régie + enregistrement vidéo + présence technicien

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Nettoyage salle

Prestataire extérieur pour la technique

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

Nettoyage salle

Prestataire extérieur pour la technique

Frais de personnels :  accueil + sécurité

Nettoyage salle

Espace bar

Parking visiteur extérieur 40 places

700 €

250 €

350 €

Hôtel du Département

Hôtel du Département

150 €

100 €

750 €

150 €

600 €

1 100 €1 800 €

1 100 € 700 € 350 €

200 €

400 €

200 €

150 €

300 €

800 €

Si des prestations spécifiques sont demandées, le coût de celles-ci sera facturé au réél. 

150 €

900 € 675 €

100 €

750 €

250 €

75 €

Forfait Week-end

par jour

300 €

Forfait soirée incluant 

4h de prestations 

17h-23h

500 € 300 € 275 €

400 € 175 €

Location salle gratuite + personnel/technique payants

Forfait journée

Forfait 1/2 journée

Forfait soirée incluant 

4h de prestations 

17h-23h

Forfait Week-end

1/2 jour

Forfait Week-end 

incluant les 

prestations

1/2 jour

50 €

700 €

Location salle payante 

750 €

Forfait journée

8h-18h

Forfait 1/2 journée

8h-12h ou 13h-18h

Forfait Week-end 

incluant les 

prestations

par jour

600 €250 €1 100 €

500 €

300 €

600 €

500 €

300 €100 €

1 000 €

1 100 €

500 €

300 €

600 €

1 100 €

BISCHHEIM

BISCHHEIM

150 €

100 €

250 €

750 €

350 €

75 €

50 €

175 €

70 €

275 €


