

Toda Killi		Hôtel du Département				BISCHHEIM	
Location salle payante		Salle de séance	Salle 1005 1006/1007	Salles + 1008 + 1009 + 1010	Surface Hall (y compris espace expo)	Salle de conférence	Salles 46, 47, 48 et 49
Forfait journée 8h-18h	Location salle Agencement salle + chaises Régie + enregistrement vidéo + présence technicien Frais de personnels : accueil + sécurité Nettoyage salle Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places	1 000 €	500 €	150 €	500€	500 €	150 €
Forfait 1/2 journée 8h-12h ou 13h-18h	Location salle Agencement salle + chaises Régie + enregistrement vidéo + présence technicien Frais de personnels : accueil + sécurité Nettoyage salle Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places	600 €	300 €	100 €	300€	300 €	100 €
Forfait soirée incluant 4h de prestations 17h-23h	Location salle Agencement salle + chaises Régie + enregistrement vidéo + présence technicien Frais de personnels : accueil + sécurité Nettoyage salle Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places	1 100 €	600 €	250 €	600€	600€	250 €
Forfait Week-end incluant les prestations par jour	Location salle Agencement salle + chaises Prestataire extérieur pour la technique Frais de personnels : accueil + sécurité Nettoyage salle Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places	1 800 €	1 100 €	750 €	1 100 €	1 100 €	750 €
Forfait Week-end incluant les prestations 1/2 jour	Location salle Agencement salle + chaises Prestataire extérieur pour la technique Frais de personnels : accueil + sécurité Nettoyage salle Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places	1 100 €	700 €	350€	700 €	700 €	350 €

		Hôtel du Département			BISCHHEIM		
Location salle gratuite + personnel/technique payants		Salle de séance	Salle 1005 1006/1007	Salle 1008 + 1009 + 1010	Surface hall	Salle de conférence	Salles 46, 47, 48 et 49
Forfait journée	Régie + enregistrement vidéo + présence technicien Frais de personnels : accueil + sécurité Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places Nettoyage salle	300 €	150 €	75 €	150€	200 €	75 €
Forfait 1/2 journée	Régie + enregistrement vidéo + présence technicien Frais de personnels : accueil + sécurité Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places Nettoyage salle	200 €	100 €	50 €	100€	150 €	50€
Forfait soirée incluant 4h de prestations 17h-23h	Régie + enregistrement vidéo + présence technicien Frais de personnels : accueil + sécurité Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places Nettoyage salle	400 €	250 €	175 €	250€	300 €	175 €
Forfait Week-end par jour	Prestataire extérieur pour la technique Frais de personnels : accueil + sécurité Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places Nettoyage salle	900 €	750 €	675 €	750€	800 €	70 €
Forfait Week-end 1/2 jour	Prestataire extérieur pour la technique Frais de personnels : accueil + sécurité Nettoyage salle Espace bar Parking visiteur extérieur 40 places	500 €	300 €	275 €	350 €	400 €	275 €